
Transport públic de circumval·lació al Parc Nacional

La Central de Capdella

Capdella

Sallente - Telefèric

La Torre de Capdella

La Plana de Mont-ros

Senterada

La Pobleta de Bellveí

Molinos

Espui

La Pobla de Segur (Tren)

La Pobla de Segur (Bus)

bus Vall Fosca
de l’1/07 al 30/09

D D1 12 23 3

Servei diari

De Dilluns a Dijous

Divendres

Dissabtes, diumenges i festius

D
1

2
3

17.30
17.57
18.00

18.19

18.02

18.27

18.09

18.33

18.13

18.45
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19.23
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11.59
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11.49

12.13

11.53

12.25
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17.25
16.58
16.55

16.36

16.53

16.28

16.46

16.22

16.42

16.10
16.05

19.15
18.48
18.45

18.26

18.43

18.18

18.36

18.12

18.32

18.00
17.55

17.25
16.58
16.55

16.36

16.53

16.28

16.46

16.22

16.42

16.10
16.05

10.55
10.28
10.25

10.06

10.23

9.58

10.16

9.52

10.12

9.40
9.35

Espot
Cruïlla amb 

Espot

Cruïlla amb
Erill la Vall

Senet

Rialp

Escaló

Sort

Montardit 
de Baix

Baro

Llavorsí

Gerri de la SalSenterada

La Pobleta de Bellveí

La Plana de Mont-ros
Molinos

Viu de Llevata Sarroca de
Bellera

La Torre de Capdella

Espui

Capdella
La Central 
de Capdella

Sallente - Telefèric

La Pobla de Segur

Vilaller

La Guingueta 
d’Àneu

València d’Àneu
Esterri d’Àneu

Els Avets
Aparcament de Gerber

Aparcament de
Conangles

El Port de la Bonaigua

Baqueira
SalardúArties

Escunhau

Vielha

Les Bordes

El Pont de Suert

Barruera Boí
El Pla de l’Ermita

Taüll

Perves

7.4517.40 10.0014.45 11.2011.10 13.209.35 16.308.50
7.3817.47 9.5314.52 11.1311.17 13.139.42 16.238.57

8.1517.10 10.3014.15 11.5010.40 13.509.05 17.008.20

7.2717.58 9.4215.03 11.0211.28 13.029.53 16.129.08

7.5717.28 10.1214.33 11.3210.58 13.329.23 16.428.38

7.1818.07 9.3315.12 10.5311.37 12.5310.02 16.039.17
7.1518.10 9.3015.15 10.5011.40 12.5010.05 16.009.20

 El Pont de Suert

Perves

Senterada
La Pobla de Segur (Tren)
La Pobla de Segur (Bus)

Sarroca de Bellera

Viu de Llevata

del 23/6 al 30/09
bus El Pont- La Pobla

El PLA DE L’ERMITA

Taüll

Boí

Cruïlla d'Erill la Vall

Barruera

Llesp

EL PONT DE SUERT

Les Bordes (benzinera)

Vilaller

Cruïlla de Senet

Aparcament de Conangles

VIELHA

Escunhau
Arties

Salardú

BAQUEIRA

Port de la Bonaigua
Aparcament de Gerber

Els Avets

València d’Àneu

Esterri d’Àneu

La Guingueta d’Àneu

Cruïlla amb Espot

ESPOT

Escaló

Llavorsí

Rialp

SORT

Montardit de Baix
Baro

Gerri de la Sal

La Pobla de Segur (Tren)

La Pobla de Segur (Bus)

12:45
12:50
12:55
13:00
13:03
13:05

13:15

20.45
20.50
20.54
20.56
20.59
21.05

21.10

10:00
10:05
10:10
10:15
10:18
10:20

10:30

10:37
10:40
10:48
10:55
11.10
11.30
11.35
11.40
11.46
11.50
11.59
12.03
12.09
12.21
12.25

12.59

12.30

13.05

12.32

13.15

12.40

13.20

7:00
7:05
7:10
7:15
7:18
7:20

7:30

7:37
7:40
7:48
7:55
8.10
8.30
8.35
8.40
8.46
8.50
8.59
9.03
9.09
9.21
9.25

9.59

9.30

10.05

9.32

10.15

9.40

10.20

17.45
17.50
17.55
18.00
18:03
18.05

18:15

18:22
18:25
18:33
18:40
18:55

19:06
19:10
19:15
19:20 
19.29
19.33
19.39
19.51
19.55
20.00
20.02

20.10

20.29

20.58

20.35

21.01

20.45

21.06

20.50

21:17
21.20

14.45
14.50
14:55
15:00
15:03
15.05

15:15

15:22
15:25
15:33
15:40
15:55

16:06
16:10
16:15
16.20
16.29
16.33
16.39
16.51
16.55
17.00
17.02

17.10

17.29

17.58

17.35

18.01

17.45

18.06

17.50

18:17
18.20

19:0016:00

7:00
6:55
6:50
6:45
6:42
6:40

6:30

14:45
14:40
14:35
14:30
14:27
14:25

14:15

20:45
20:40
20:35
20:30
20:27
20:25
20:15

20:03
20:00
19:52
19:45

19:25
19:20
19:15
19:11
19.05
18.56
18.52
18.46
18.34
18.30
18.25
18.23
18.15
18.10
17.51
17.45
17.35
17.30

17:45
17:40
17:35
17:30
17:27
17:25
17:15

17:03
17:00
16:52
16:45
16:30

16:20
16:15
16:11
16:05
15.56
15.52
15.46
15.34
15.30
15.25
15.23
15.15
15.10
14.51
14.45
14.35
14.30

12:45
12:40
12:35

12:27
12:25
12:15
12:10
12:03
12:00
11:52
11:45
11.30
11.10
11.05
11.00
10.56
10.50
10.41
10.37
10.31
10.19
10.15
10.10
10.08
10.00
9.55
9.36

9.07

9.30

9.04

9.20

8.59

9.15

8.48
8.45

9:45
9:40
9:35
9:30
9:27
9:25

9.05
8.58
8.55
8.47
8:40
8:25
8:05
8:00
7:55
7:51
7:45
7:36
7:32
7:26
7:14
7:10
7:05
7:03

6.55

6.36

6.07

6.30

6.04

6.20

5.59

6.15

5.48
5.45

9.15

12:30

17:10

16:25
19:30

20:10

del 23/6 al 30/09
bus del parc

www.alsa.es
902.422.242

Bitllets ONLINE

gen.cat/PNaiguestortes


